Администрация Тунгокоченского

муниципального округа
Забайкальского края
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	 22 июля 2025 года

	                      № 410

	село Верх – Усугли

О внесение изменений в распоряжение администрации Тунгокоченского муниципального округа от 18 июня 2025 года №305

Руководствуясь статьями 32,37 Устава Тунгокоченского муниципального округа:
1.  Внести изменения в распоряжение администрации Тунгокоченского муниципального округа от 18 июня 2025 года №305 (далее распоряжение):

1.1.  строку 20 Перечня муниципальных программ в Тунгокоченском муниципальном округе Забайкальского края изложить в новой редакции:
«

	20
	Развитие системы образования Тунгокоченского муниципального округа Забайкальского края   на 2026 - 2030 годы

	Комитет образования администрации Тунгокоченского муниципального округа, образовательные учреждения Тунгокоченского муниципального округа

   »

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы Тунгокоченского муниципального округа.
3. Настоящее распоряжение разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Тунгокоченского муниципального округа.

 Глава Тунгокоченского

 муниципального округа                                                            Н.С.Ананенко